АДМИНИСТРАЦИИ ТРУСКЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  29.07. 2021г.                                                                            № 35
с. Трускляй
«О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов»
В соответствии со ст. 61 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 57 Закона Республики Мордовия от 27 июня 2006 года № 41-3 «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Мордовия, ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов определить следующие места:
Номер участка
	Наименование избирательного участка
	Место размещения печатного материала

	   508
	здание МБОУ «Трускляйская средняя общеобразовательная школа»
	Стенд на здании ООО «МиК», с.Трускляй, ул. Ленина, д.1И

	509
	помещение обособленного подразделения Инсар-Акшинская сельская библиотека МБУК «ЦБС»
	Стенд на здании магазина ООО «МиК», с.Инсар-Акшино, ул.Московская, 1Б

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

Трускляйского сельского поселения                               Е.С.Чиркаева